[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１５条関係）
　　年　　月　　日

大 阪 府 知 事 　様
	申請者名
（法人の場合は、商号（名称）及び代表者名を記載）

	申請者住所（法人の場合は、本店所在地）

宿泊施設等の感染症対策推進事業補助金に係る補助事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け大阪府指令　　第　　　　号で交付決定を受けた大阪府宿泊施設等の感染症対策推進事業補助金に係る事業実績について、大阪府補助金交付規則第１２条及び大阪府宿泊施設等の感染症対策推進事業補助金交付要綱第１５条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記

	施設区分
	□宿泊施設　　　　□民泊施設

	施設の名称

	施設の所在地

	補助事業の実施内容及び成果
	別紙　実績報告書のとおり

	補助事業の経費の使用方法
	別紙　実績報告書のとおり

	補助金の交付決定額及び
補助金確定申請額
	交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円
補助金確定申請額　　金　　　　　　　　　　　円

	補助事業の完了日
	　　　　年　　　月　　　日

	≪実績報告書の添付書類≫
１　契約書又は注文書の写し（交付決定日以降に契約が締結されたものに限る）
２　契約金額明細書又は内訳書の写し
３　納品書（又は施工業者からの工事竣工報告書、引渡書）の写し
４　請求書の写し
５　銀行振込受領書の写し
６　寄附金、補助金その他の収入について、内容及び内訳のわかる資料
７　補助事業の成果物各種（施工前後の写真、機器管理台帳等）
８　その他知事が必要とする資料
※上記１、３、４は原本に押印がされていること

（添付資料）
1 実績報告書（様式第６号の２）
2 その他、①実績報告書の提出に
必要な添付資料